
1/2 

 

 

COMUNE  DI  LOTZORAI 
 PROVINCIA  di NUORO 
Piazza Repubblica n. 5     08040  LOTZORAI 

Telefono 0782 - 669423 

 
Prot. 2683 del 30.04.2021 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI DELL’ART. 36 CO 2 LETT C DEL D.LGS. 50/2016 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA INFORMATIZZATA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2- LETT. C, DEL 
D.LGS. N.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: INTERVENTO FUNZIONALE E DI MESSA A NORMA E 
IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' DI COLLEGAMENTO DELL' ABITATO AL LIDO DELLE ROSE, E SISTEMAZIONE 
DELLA PIAZZA ANTISTANTE LA CHIESA DI SANTA BARBARA CIG: 858722416C - CUP: D67H19002660006. 
 
Settore: Ufficio Tecnico Comune di Lotzorai;  

Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co 2 lett. c del D.lgs 50/16; 

Determina di aggiudicazione: Det Prel.n.18/55 del 08/04/2021; 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo;  

Data di aggiudicazione: 08/04/2021; 

Numero Ditte invitate: 10 
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati 

dall'Acquirente 

3M SRL 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

ANTONIO BARRUI IMPRESA 

INDIVIDUALE 

07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

COSTRUTTORI RIUNITI SRL 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

IMPRESA C.E.I.E.T. SRL 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

IMPRESA EDILE GIUSEPPE 

ORTU - DITTA INDIVIDUALE 

07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

IMPRESA EDILE ORRU' 

FRANCO 

07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 



2/2 

 

IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

MASTIO GIUSEPPE SRL 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

Pisano Bruno Costruzioni SRL 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

PROGE.CO ARCHEO SRL 07/01/2021 09:17 Fornitori invitati dall'Acquirente 

 

Numero Ditte partecipanti: 8 

• 3M SRL   

• ANTONIO BARRUI IMPRESA INDIVIDUALE   

• IMPRESA C.E.I.E.T. SRL   

• IMPRESA EDILE GIUSEPPE ORTU - DITTA INDIVIDUALE   

• IMPRESA EDILE ORRU' FRANCO   

• IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE   

• MASTIO GIUSEPPE SRL   

• PROGE.CO ARCHEO SRL   

Numero Ditte escluse: 1 - ANTONIO BARRUI IMPRESA INDIVIDUALE 

Informazioni sulla gara:   

1. Rdo espletata su Sardegna Cat rfq_367428; 

2. Importo di aggiudicazione: € 174.870,85 oltre oneri di sicurezza pari a € 7.700,00, e iva al 22%; 

3. Affidamento alla ditta IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE, con sede in VIA SA SERRIXEDDA N. 24, 09045 

QUARTU SANT' ELENA (CA), PI 02992440921; 

4. Ribasso offerto: 34,0110% 

Responsabile del Procedimento: arch. Cristiana Campetella; 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Sardegna. 

 

Lotzorai 30.04.2021 

 

Il Responsabile del Procedimento 
arch. Cristiana Campetella 

 

 

 


		2021-04-30T11:27:19+0200
	CAMPETELLA CRISTIANA




